
11800 - VST
Vestník č. 64/2020 - 20.03.2020

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Univerzitná nemocnica Bratislava
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31813861
Pažítková 4, 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov
Kód NUTS: SK010
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Ján Mlynarčík
Telefón: +421 248234088
Email: jan.mlynarcik@unb.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.unb.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/private/profily/8698

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Organizácia riadená verejným právom

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Zdravotníctvo

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Odsávacia prístrojová technika (Odsávačky)
Referenčné číslo: R1-9/003/2020

II.1.2)    Hlavný kód CPV
33162100-4

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je dodávka medicínskych zdravotníckych prístrojov pre profesionálne odsávanie pri chirurgických
zákrokoch alebo na odsávanie telesných tekutín (ďalej len Odsávačky), vo vyhotovení, v sortimente a v počtoch podľa
medicínsko-technickej špecifikácie predmetu zákazky uvedenej v časti B. Opis predmetu zákazky, súťažných podkladov,
vrátane ostatných služieb spojených s dodávkou. 
Neoddeliteľnou súčasťou dodávky je doprava do miesta plnenia.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  3

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
361 534,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
1. kategória: Odsávačka elektrická pre operačné sály
Časť č.:  I.

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
51410000-9
 
60000000-8

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK010
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom plnenia sa rozumie miesto dodania predmetu zákazky. Miestom plnenia sú organizačné subjekty -zdravotnícke

1/4



zariadenia verejného obstarávateľa v Bratislave.
II.2.4)    Opis obstarávania:

60 ks
II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Cena
II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie
 
Časť: 2

II.2.1)    Názov
2. kategória: Odsávačka elektrická pre štandardné odd., JIS a menšie operačné sály
Časť č.:  II.

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
51410000-9
 
60000000-8

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK010
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom plnenia sa rozumie miesto dodania predmetu zákazky. Miestom plnenia sú organizačné subjekty -zdravotnícke
zariadenia verejného obstarávateľa v Bratislave.

II.2.4)    Opis obstarávania:
126 ks

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie
 
Časť: 3

II.2.1)    Názov
3. kategória: Odsávačka transportná pre novorodenecké oddelenia
Časť č.:  III.

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
51410000-9
 
60000000-8

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK010
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom plnenia sa rozumie miesto dodania predmetu zákazky. Miestom plnenia sú organizačné subjekty -zdravotnícke
zariadenia verejného obstarávateľa v Bratislave.

II.2.4)    Opis obstarávania:
29 ks

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.6)    Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 005-006213
IV.2.9)    Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Verejný obstarávateľ nezadá žiadne ďalšie zákazky na základe vyššie uvedeného predbežného oznámenia

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY

2/4



 
Časť: 1
Časť č.: I.
Názov: Kúpna zmluva č. 123/UNB/2020

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

16.03.2020
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
Media Comp. s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  35731486
Rovinka č.d. 268 , 900 41 Rovinka
Kód NUTS: SK010
Slovensko
Email: mediacomp@mediacomp.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 138 759,50 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
138 702,00 EUR bez DPH
 
Časť: 2
Časť č.: II.
Názov: Kúpna zmluva č. 123/UNB/2020

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

16.03.2020
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
Media Comp. s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  35731486
Rovinka č.d. 268 , 900 41 Rovinka
Kód NUTS: SK010
Slovensko
Email: mediacomp@mediacomp.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 205 017,10 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
204 939,00 EUR bez DPH
 
Časť: 3
Časť č.: III. 
Názov: Kúpna zmluva č. 123/UNB/2020

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

16.03.2020
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa

3/4



Media Comp. s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  35731486
Rovinka č.d. 268 , 900 41 Rovinka
Kód NUTS: SK010
Slovensko
Email: mediacomp@mediacomp.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 17 964,40 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
17 893,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Predmetné verejné obstarávanie je obstarávanie inovácií.
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.3)    Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na podanie odvolania:  Podľa § 163 a nasledujúci zákona o verejnom obstarávaní.

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
17.03.2020

4/4


